LEI MUNICIPAL Nº 1707
Altera as disposições das lei municipais nº 22 de
13/12/36 1, de 02/01/39 e 65 de 09/07/57 e dá outras
providências.

ERNESTO G. KELLER FILHO PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO
FAÇO SABER, que o Poder Legislativo aprovou e eu sanciono a

seguinte Lei :
Art. 1º - A taxa de limpeza pública para o custeio do

serviço de renovaçpØo do lixo será cobrada na base de 15% sobre
os impostos prediais e Territoriais Urbanos.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrario esta lei
entrara em vigor na data de sua assinatura
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO EM, 20 DE OUTUBRO DE
1964.

a)ERNESTO G. KELLER FILHO
Prefeito Municipal

a)JOSÉ MOISÉS MARCONDES
Secretário

1

Create PDF with GO2PDF for free, if you wish to remove this line, click here to buy Virtual PDF Printer

http://www.go2pdf.com